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1. PLANLAMA ALANININ YERİ 

Planlama alanı, Ege Bölgesi, İzmir ili, Güzelbahçe ilçesinde yer almaktadır. İlçenin doğusunda 

Narlıdere ve Karabağlar, batısında ve güneybatısında Urla, güneyinde Seferihisar ilçeleri, 

kuzeyinde İzmir Körfezi bulunmaktadır. 29 Aralık 1993'te Narlıbahçe'den ayrılarak ilçe oldu. On 

iki mahallesi bulunan ilçenin yüzölçümü 77 km2'dir.  

1.1. Planlama Alanının Ülke ve Bölgesindeki Yeri 

Planlama alanı; doğusunda Narlıdere ve Karabağlar, batısında ve güneybatısında Urla, güneyinde 

Seferihisar ilçeleri, kuzeyinde İzmir Körfezi bulunmaktadır. 29 Aralık 1993'te Narlıbahçe'den 

ayrılarak ilçe oldu. On iki mahallesi bulunan ilçenin yüzölçümü 77 km2'dir. 

Sahil bandı Limanreis, Narlıdere ile Çamlıçay, Urla arasında kalan bölümdür. İzmir Büyükşehir 

Belediye Başkanı Ahmet Piriştina'nın döneminde ilçede kıyı düzenlemesi yapılmış, plaj ve 

yürüyüş alanı düzenlenmiştir. İlçe sahilinde biri Mavi Bayraklı sekiz adet plaj mevcuttur. İnkaya 

Mağarası ilçede yer almaktadır. Ayrıca ilçede üç tabiat anıtı bulunmaktadır. Çamlı Mahallesi 

sınırları içerisinde yer alan Çamlı Deresi'ne bir içme suyu barajı inşa edilecektir. 

 
Şekil 1: Planlama Alanının Uydu Görüntüsü 
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1.2. Yönetim Yapısı, İdari Bölünüş ve Sınırlar  

İzmir ili, Türkiye İlleri arasında 3. büyük kent statüsünde olmaktadır. Güzelbahçe Belediyesi'ne 

bağlı olan mahalleler; Siteler, Yaka, Maltepe, Yalı, Çelebi, Atatürk, Kahramandere, Mustafa 

Kemal Paşa, Yelki, Çamlı, Küçükkaya, Payamlı Mahalleleri ile mahalle sayısı 12 dir. Belediyenin 

mücavir alanı 7118 hektardır. 

6 Aralık 2012 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir 

Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun'un 1. maddesi kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesi sınırları il mülki 

sınırlar olarak belirlenmiş ve 36. maddesi gereği olarak 1. madde ilk mahalli idareler genel seçimi 

olan 30 Mart 2014 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Böylece planlama alanının bulunduğu Çeşme 

İlçesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi sınırlarına dahil edilmiştir.  

 

Şekil 2: İdari Yapı ve Sınırlar 

http://tr.wikipedia.org/wiki/ResmÃ®_Gazete_(TÃ¼rkiye)
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Şekil 3: Planlama Alanı 1/25000 Askeri Halihazır Harita Üzerindeki Yeri 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

7 

 

 
Şekil 4: Planlama Alanı Yakın Uydu Görüntüsü 
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2. PLAN HİYERARŞİSİ VE GELİŞİM SÜRECİNDEKİ YERİ  

2.1. Üst Ölçekli Plan Kararları  

2.1.1. 1/100.000 Ölçekli İzmir-Manisa Çevre Düzeni Planı 

Planlama alanını kapsayan bölgeye ait 1/100.000 Ölçekli Manisa-İzmir Çevre Düzeni Planı Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı’nca 07.07.2020 tarihinde onaylanarak son halini almıştır. Koruma Amaçlı 

İmar Planı önerisi hazırlanan alan, söz konusu üst ölçekli planlarda “ Kentsel Yerleşik Alan” 

içerisinde kalmaktadır. 

 

Şekil 5:Planlama Alanının 1/100000 Ölçekli İzmir Manisa Planlama Bölgesi Çevre Düzeni Planı Üzerindeki Konumu 

1/100.000 Ölçekli İzmir Manisa Planlama Bölgesi Çevre Düzeni Planı Plan Notları; 

‘’8.1.1. KENTSEL YERLEŞME ALANLARI 

… 

8.1.1.3. KENTSEL YERLEŞME ALANLARINDA, KONUT ALANLARI İLE EĞİTİM 

TESİSLERİ, SAĞLIK TESİSLERİ, KAMU KURUM ALANLARI, TRAFO VB. GİBİ SOSYAL VE 

TEKNİK ALT YAPI ALANLARI İLE TİCARET ALANLARI, KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ 

ALANLARI, TURİSTİK TESİS ALANLARI, KONUT DIŞI KENTSEL ÇALIŞMA ALANLARI, 

AÇIK VE KAPALI SPOR ALANLARI, YEŞİL ALANLAR V.B. YER ALABİLİR. 

8.17.7. SİT ALANLARI 

… 

8.17.7.4. SİT İLAN EDİLEN, STATÜSÜNDE DEĞİŞİKLİK YAPILAN VEYA STATÜSÜ 

KALDIRILAN SİT ALANLARINDA AŞAĞIDAKİ PLAN HÜKÜMLERİ DOĞRULTUSUNDA 

İŞLEM TESİS EDİLİR: 
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-BU PLANIN ONAYINDAN ÖNCE MEVZUATA UYGUN OLARAK ONAYLANMIŞ İMAR 

PLANI, MEVZİ İMAR PLANI BULUNAN ALANLARIN SİT ALANI İLAN EDİLMESİ 

DURUMUNDA, 2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU VE 

1 NUMARALI CUMHURBAŞKANLIĞI TEŞKİLATI HAKKINDA CUMHURBAŞKANLIĞI 

KARARNAMESİ VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ İLE İLKE KARARLARI VE YENİ KORUMA 

STATÜLERİ DOĞRULTUSUNDA, SİT ALANI İLANI ÖNCESİNDE ONAYLANAN İMAR 

PLANLARINDAKİ KARARLARIN İNCELENEREK İLGİLİ KURUM VE KURULUŞLARIN 

GÖRÜŞLERİ DOĞRULTUSUNDA, MEVZUAT GEREĞİ YAPILMASI GEREKLİ OLAN 

KORUMA AMAÇLI İMAR PLANLARI, BU PLANDA DEĞİŞİKLİĞE GEREK OLMAKSIZIN 

İLGİLİ İDARESİNCE ONAYLANABİLİR. 

-BU PLANIN ONAYINDAN ÖNCE MEVZUATINA UYGUN OLARAK ONAYLANMIŞ İMAR 

PLANI, MEVZİİ İMAR PLANI VARKEN, SONRASINDA SİT İLAN EDİLEN ALANLARIN 

KORUMA STATÜSÜNÜN KALDIRILMASI DURUMUNDA, SİT ALANI İLANINDAN ÖNCE 

ONAYLANAN İMAR PLANLARINDAKİ KARARLAR İNCELENEREK MEVZUAT GEREĞİ 

ZORUNLU OLAN İMAR PLANINA İLİŞKİN DÜZENLEMELER, BU PLANDA DEĞİŞİKLİĞE 

GEREK OLMAKSIZIN ALT ÖLÇEKLİ PLANLAR MEKANSAL PLANLAR YAPIM 

YÖNETMELİĞİ ÇERÇEVESİNDE İLGİLİ İDARESİNCE ONAYLANABİLİR. 

-ONAYLI KORUMA AMAÇLI İMAR PLANI BULUNAN SİT ALANLARINDA, 2863 SAYILI 

KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU VE 1 NUMARALI 

CUMHURBAŞKANLIĞI TEŞKİLATI HAKKINDA CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ 

VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ UYARINCA HAZIRLANAN BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

RAPORU SONUCUNA GÖRE KORUMA STATÜSÜNDE DEĞİŞİKLİK OLMASI 

DURUMUNDA, BU ALANLARA İLİŞKİN KORUMA AMAÇLI İMAR PLANLARINA İLİŞKİN 

DEĞİŞİKLİKLER, BELİRLENEN YENİ STATÜ DİKKATE ALINARAK BU PLANDA 

DEĞİŞİKLİĞE GEREK OLMAKSIZIN 2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI 

KORUMA KANUNU, 1 NUMARALI CUMHURBAŞKANLIĞI TEŞKİLATI HAKKINDA 

CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ, İLGİLİ YÖNETMELİKLER VE İLKE KARARLARI 

GEREĞİNCE ONAYLANABİLİR.’’ 
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2.1.2. 1/25.000 Ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı 

Koruma Amaçlı İmar Planı önerisi hazırlanan alan, İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nin 

12.09.2012 tarih ve 05.483 sayılı Belediye Meclis kararı ile onaylanarak yürürlüğe giren 1/25000 

ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planında, “Doğal ve Ağaçlık Karakteri 

Korunacak Alan” olarak belirlenen alanda kalmaktadır. 

 
Şekil 6: Planlama Alanının 1/25.000 Ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı Üzerindeki Konumu 
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2.1.3. 1/1.000 Ölçekli Mevzii İmar Planı 

Söz konusu planlama alanına ait İzmir Valiliği’nin (İl İdare Kurulu) 13.01.1994 tarih ve 14 

sayılı kararı ile uygun görülerek onaylanan 1/1.000 Ölçekli Mevzii İmar Planı bulunmaktadır. 

Mevzii İmar Planında planlama alanı Konut Alanı kullanım kararı getirilmiş olup, yapılaşma 

koşulları TAKS:0.15, KAKS:0.30 olarak belirlenmiştir.  

 
Şekil 7: 13.01.1994 Tarih ve 14 Sayılı Karar İle Onaylanan 1/1.000 Ölçekli Mevzii İmar Planı 

 
Şekil 8: 13.01.1994 Tarih ve 14 Sayılı Karar İle Onaylanan 1/1.000 Ölçekli Mevzii İmar Planı Plan Notları 
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Şekil 9: 13.01.1994 Yılında Onaylanan Mevzii İmar Planı Onay Sayfası 

3. ARAŞTIRMA VE ANALİZ ÇALIŞMALARI  

3.1. Fiziksel Yapı 

Planlama Alanının bulunduğu İlçede tipik Akdeniz iklimi görülmektedir. İlçenin güneyinde pek 

yüksek olmayan Çamlık, Omarefendi, Kokar Tepeleri; doğusunda Çatalkaya, Papaz ve Manastır 

Dağı, batısında Çamlıca ve Sivrice tepeleri yer almaktadır. 

Bitki örtüsü ise, iklime paralel olarak yüksek yerlerde çam ormanları, alçak yerlerde maki 

toplulukları şeklindedir. 
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3.2. Demografik Yapı 

Yüzölçümü: 77 km²  

Nüfus, ADNKS, 2023: 38.044 kişi  

Nüfus Yoğunluğu, 2023: 458,36 kişi / km2  

İzmir Çeşme Otoyolu ve Karayolu üzerinde yer alan İlçe, kentleşmenin tipik nüfus özellikleri 

açısından çeşitlilik göstermektedir. Güzelbahçe ilçesinin 2023 yılı ilçe toplam nüfusu 38.044 kişi. 

İlçenin toplam erkek nüfusu 18.286 kişi, toplam kadın nüfusu 19.758 kişidir. Yüzde olarak ise: 

%48,07 erkek, %51,93 kadındır. 

3.3. Planlama Alanının Sosyal ve Ekonomik Yapısı 

İlçe ekonomisi tarım, seracılık, narenciye, zeytincilik ve bağcılık dallarında yapılmaktadır. 

Seralarda genellikle kesme çiçek üretimi ağırlıklıdır. İlçede yetiştirilen sera çiçekleri, sebzeleri ve 

narenciye ürünleri yurtdışına ihraç edilmektedir. Bağcılık, Payamlı, Küçükkaya ve Çamlı 

Köyleri'nde yapılmaktadır. Köylerde yetiştirilen üzümler çeşitli fuarlarda sergilenmiş ve ilgi 

görmüştür. Sahil kesiminde yaşayan halkın büyük bir çoğunluğu geçimini balıkçılık ile 

sağlamaktadır. İlçe 6-7 km uzunluğunda sahil şeridine sahip olması nedeniyle balıkçılık İlçe 

ekonomisinde önemli bir yer tutmaktadır. İlçede Balıkçılığının ülke ekonomisine yaklaşık 110 

tekne ile avlanma sonucu 1200 ton /Yıl kapasite ile katkıda bulunması bu sektörün ilçemiz için ne 

derece önemli olduğunu vurgulamaktadır. Tamamı piyasada tüketilen balığın azımsanmayacak bir 

gelir kaynağı olması bu sektördeki istihdamın artmasına sebep olmaktadır. Her türlü su ürünlerinin 

istihsali depolaması, pazarlanması konularında ortaklarına hizmet vermekte dayanışma içerisinde 

bulunmak destek olmak amacıyla 1978 yılında kurulan S.S.Güzelbahçe Su Ürünleri Kooperatifi 

65 ortak sayısı ile tarımsal amaçlı kooperatifler grubuna dâhil olup; balıkçılığın merkezi konumuna 

gelmiş olan ilçede başta kooperatif ortakları olmak üzere tüm balıkçılara hizmet vermektedir. 

Bölge dahilinde oldukça büyük bir Balık Pazarı bulunmaktadır. İlçede iki balıkçı barınağı 

mevcuttur. 

İlçe ekonomisi çoğunlukla tarım ve balıkçılığa dayanmasına rağmen halkın her türlü ihtiyaçlarını 

karşılayacak çapta işyeri ve dükkânlar bulunmaktadır. Yerleşim yeri açısından İzmir-Çeşme 

Otoyolu üzerinde bulunması, ilçede ticarete canlılık kazandırmaktadır. İlçede üretilen sera 

çiçekleri, sebze ve narenciye ürünleri yurtdışına ihraç edilmektedir. Ayrıca mevcut olan balıkçı 

barınağındaki balık haline ve perakende satış dükkânlarında her çeşit balığın satışı yapılmaktadır. 

İlçe turistik bölge kapsamındadır. Maltepe Mahallesi'nde bulunan restoranlar ve bölgenin İzmir-

Çeşme Otoyolu üzerinde bulunması, bölgeye canlılık kazandırmaktadır. Mavi ve yeşilin birada 

bulunduğu ilçe İzmirliler tarafından hafta sonlarında ve yaz aylarında bir dinlenme bölgesi olarak 

tercih edilmekte yazın nüfus artmaktadır. 
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İlçe halkının yüzde 90'ı tarım ve balıkçılıkla uğraşmasının yanında yüzde 10'luk bir bölümü işçi, 

memur ve esnaftan oluşmaktadır. İşçi ve memurlar ilçedeki ve ildeki özel ve resmi işyerlerinde 

çalışmakta, esnaf kesimi ise aile işletmeciliği şeklinde işlerini yürütmektedir. 

Güzelbahçe’nin turistik arzını plajlar, İnkaya Mağarası, dağ bisikleti, motokros, dağ 

yürüyüşlerinin yapıldığı eko turizme yönelik güzergahlar ile balık ve et restoranları, kahvaltı 

salonları oluşturmaktadır. İlçe Merkezinde 13 adet sanayi kuruluşu, ilçe dışında ise 10 olmak üzere 

toplam 23 sanayi kuruluşu bulunmaktadır. 

3.4. Teknik Altyapı  

Planlama Alanının Ulaşım Ağındaki Yeri 

İlçe İzmir-Çeşme Otoyolu üzerinde yer almaktadır. Planlama alanı ise otoyola yaklaşık 1 km. 

uzaklıkta ve otoyolun güney yönünde kalmaktadır. Planlama alanı Güzelbahçe merkeze 4 km, Urla 

merkeze 5 km, İzmir merkezine (Konak) 25 km uzaklıktadır. 

 

Şekil 10: Planlama Alanının Ulaşım Ağındaki Yeri 
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Şekil 11: İzmir İli Deniz Ulaşım Hatları 

 
Şekil 12: Planlama Alanının Yerel Ulaşım Ağındaki Yeri 
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3.5. Sektörel Yapı  

Sanayi ve Ticaret: İlçe Merkezinde ve ilçe dışında sanayi birçok sanayi kuruluşu bulunmaktadır. 

Ayrıca Yelki Beldesinde Mermer İşlemeciliği yapılmaktadır. Küçükkaya Köyünde bulanan 

mermer ocağı maden yasası kapsamındadır. 

Küçük El Sanatları: İlçede faaliyet gösteren küçük el sanatları işletmeleri mevcuttur. Bu 

işletmelerin bir kısmı İlçe merkezinde ve kısmen Yelki Belediyesinde faaliyet gösterdikleri 

görülmektedir. 

Balıkçılık: İlçe 6-7 km uzunluğunda sahil şeridine sahip olması nedeniyle balıkçılık İlçe 

ekonomisinde önemli bir yer tutmaktadır. İlçede Balıkçılığının ülke ekonomisinde önemli 

derecede bir yeri bulunmaktadır. Tamamı piyasada tüketilen balığın azımsanmayacak bir gelir 

kaynağı olması bu sektördeki istihdamın artmasına sebep olmaktadır. Her türlü su ürünlerinin 

istihsali depolaması, pazarlanması konularında ortaklarına hizmet vermekte dayanışma içerisinde 

bulunmak destek olmak amacıyla 1978 yılında kurulan S.S.Güzelbahçe Su Ürünleri Kooperatifi 

balıkçılığın merkezi konumuna gelmiş olan ilçede başta kooperatif ortakları olmak üzere tüm 

balıkçılara hizmet vermektedir. Bölge dahilinde oldukça büyük bir Balık Pazarı bulunmaktadır. 

Turizm: İlçede ralli yarışları yapılıp paraşütle atlama gibi spor etkinlikleri de düzenlenmektedir. 

Yalı Mahallesi'nde balık lokantaları mevcuttur. 

3.6. Yerleşme/Yapılaşma Alanları ile İlgili Özellikler  

Çevre yapılaşma koşulları incelendiğinde, konut alanlarının bina kalitesi açısından iyi durumda 

oldukları ve ruhsatlı yapılar oldukları bilinmektedir. Planlama alanının kuzeydoğusunda 

Dadaşkent Sitesi olarak bilinen alan bulunmaktadır. 

3.7. Yapı Yasaklı Alan 

Planlama Alanı için her hangi bir yapı yasağı bulunmamaktadır. 

3.8.  Özel Kanunlara Tabi Alanlar  

Planlama Alanı; turizm, milli park, askeri alan, özel çevre koruma vb. Özel Kanunlara Tabi Alanlar 

kapsamı dışındadır. 
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3.9. Koruma Statüsü Bulunan Alanlar 

İzmir İli, Urla, Çeşme, Seferihisar ve Güzelbahçe İlçeleri 38. Bölgesinde bulunan 1., 2. ve 3. 

Derece doğal sit alanlarının koruma statüleri 27.04.2018 tarihinde Bakanlık Makamı Olur’u ile 

onaylanmıştır. Planlama alanı söz konusu sınıflandırmada “Sürdürülebilir Koruma ve 

Kontrollü Kullanım Alanı”nda kalmaktadır.  

 
Şekil 13: Planlama Alanı Sit Paftası 
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3.10. Mülkiyet Bilgisi 

Planlamaya konu alan İzmir İli Güzelbahçe İlçesi Çamlı Mahallesi 2509 ada 6 parselli taşınmazdır. 

Toplam tapu alanı 28.456,06 m2 olup, şahıs mülkiyetidir.  

 
Şekil 14: Mülkiyet Analizi 
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3.11. Fotoğraf Çekim Yönleri 

 
Şekil 15: Fotoğraf Yönleri 
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3.12. İlgili Tescil Kararları ve Ekleri Paftaları  

Söz konusu planlama alanının, İzmir I Numaralı Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 

Komisyonu'nun 17.01.2018 tarih ve 334 sayılı kararı ile uygun bulunarak, 27.04.2018 tarih ve 

76074 sayılı Bakanlık Makam Olur'u ile onaylanan koruma kategorileri paftasına göre 

"Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı"nda kalmaktadır. 

• Etaplamaya konu alanın, İzmir Manisa Planlama Bölgesi 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni 

Planında "Kentsel Yerleşik Alan" kullanımında kaldığı, 

• 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planında, “Doğal ve Ağaçlık 

Karakteri Korunacak Alan” olarak belirlenen alanda kaldığı görülmektedir. 

23.03.2012 tarih ve 28242 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Korunan 

Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmelik" uyarınca oluşturulan Plan İnceleme Kurulu'nun 

07.02.2024 tarihli kararı doğrultusunda, İzmir İli, Güzelbahçe İlçesi, Çamlı Mahallesi, 2509 ada 6 

parselin Etap olarak planlanması Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Tabiat 

Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü tarafından uygun görülmüştür. 
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Şekil 16: Etaplama Paftası 
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3.13. Planlama Alanının Yerleşime Uygunluk Açısından Değerlendirilmesi 

Sonuç ve Öneriler  

1. Ferid TÜRKOĞLU tarafından hazırlatılan raporun amacı “İzmir İli, Güzelbahçe İlçesi, Çamlı 

Mahallesi, 2509 Ada, 6 Parselde, 1/5000 ölçekli L17-B-17-D, L17-B-17-C nolu 2 adet halihazır 

harita paftaları ve 1/1000 ölçekli L17-B-17-D-2-B, L17-B-17-C-1-A nolu 2 adet halihazır harita 

paftalarında sınırları belirtilen 3,31 ha’lık alana ait 1/5000 ölçekli nazım imar planına esas ve 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine esas jeolojik-jeoteknik etüt raporu” ile inceleme 

alanının yerleşime uygunluk durumunun değerlendirilmesidir. Bu kapsamda; söz konusu rapor 

Zem-Son Mühendislik Jeolojik Araştırma İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. tarafınca hazırlanmıştır. 

İnceleme alanında “Konut” yapılması planlanmaktadır. 

2. İnceleme alanında 24-26.08.2024 tarihleri arasında uygun görülen yerlerde 5 lokasyonda; 

toplam 52,5m sondaj çalışması yapılmıştır. Sondaj çalışmalarında her 1,5m’de bir Standart 

Penetrasyon Deneyi (SPT) yapılmıştır. SPT yapılamayan seviyelerde kaya birimler nedeniyle 

KAROT’la ilerleme yapılmıştır. Kaya kalitesini görebilmek amacıyla alınan karotların TCR, SCR 

ve RQD yüzdeleri belirlenmiştir. 04.05.2024 tarihinde Jeofizik çalışmalardan 5 serimde masw 

kırılma çalışması (24 kanallı) (Vp–derinlik değerleri, tabaka sayısı elde etmek için-Vs-Derinlik 

değerleri, tabaka sayısını ve Zemin büyütmesi elde etmek için), 5 noktada mikrotremör çalışması 

(30 dk) (Zemin hakim periyot değerlerini bulmak için) yapılmıştır. 

İnceleme alanında yapılan sondajlarda geçilen ayrık zeminlerden SPT ve KAROT numuneleri, 

kaya birimlerden KAROT numuneleri alınmıştır. Zemin ve kaya numuneler üzerinde birimlerin 

mekanik özelliklerini belirlemek amacıyla ile T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığınca ve Türk Standartları Enstitüsünce onaylı Zem-Son Mühendislik Jeolojik Araştırma 

İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. Bayraklı İzmir Şubesi Zemin Laboratuvarında yaptırılmıştır. Ayrık 

zeminlerden alınan SPT ve KAROT numuneleri üzerinde “Doğal Su İçeriği, Doğal Birim Hacim 

Ağırlık, Elek Analizi, Atterberg Limitleri, Hidrometre, Direkt Kesme” deneyleri, kaya birimlerden 

alınan KAROT numuneler üzerinde “Doğal Birim Hacim Ağırlık, Kayaçlarda Tek Eksenli Basma 

Dayanımı, Nokta Yükü İndeks Tayini” deneyleri yapılmıştır. 

3. İnceleme alanı 1/100.000 ölçekli İzmir-Manisa Planlama Bölgesi Çevre Düzeni Planında 

“Kentsel Yerleşik Alan” içerisinde kalmaktadır. İzmir Büyükşehir Bütünü 1/25.000 ölçekli Çevre 

Düzeni Planında "Doğal ve Ağaçlık Karakteri Korunacak Alan" sınırları içerisinde yer almaktadır. 

1/1000 ölçekli Mevzi İmar Planında "Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı" olarak 

tescillidir. Ayrıca, yürürlükte söz konusu alanı kapsayan herhangi bir 1/5000 ölçekli Nazım İmar 

Planı bulunmamaktadır. İnceleme alanında yapılaşma bulunmamaktadır. 

İnceleme alanında daha önceden hazırlanmış plana esas nitelikte jeolojik-jeoteknik etüt raporu 

bulunmamaktadır.  
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Çalışma alanımızda T.C. İzmir Valiliği İl Afet Acil ve Durum Müdürlüğünün 25.03.2024 tarih, E-

18898925-952.01.04.04-902200 sayılı yazısına istinaden Bakanlar Kurulunca alınmış “Afete 

Maruz Bölge” kararı bulunmamaktadır. Ayrıca çalışma alanımızda sakıncalı alanlar 

bulunmamaktadır (Ek-1). 

İnceleme alanında taşkın sahaları, sit alanları ve koruma bölgeleri bulunmamaktadır. Taşkın 

sahaları, sit alanları ve koruma bölgeleri v.b. olup olmadığı ile ilgili kurumlardan güncel görüşler 

alınmalı ve bu görüşler doğrultusunda planlamaya gidilmelidir.                                                                                                                                                        

4. İnceleme alanında eğim %0-10, %10-20, %20-30 (yumuşak-düşük-orta eğimli alanlar) 

aralığındadır. 

5. İnceleme alanı MTA’nın 1/100000 ölçekli jeoloji haritasında m1-2-k simgesi ile Alt Miyosen, 

Çakıltaşı, Karasal, Çökel Kaya ve m1-8-k simgesi ile Alt Miyosen, Kireçtaşı, Karasal, Çökel Kaya 

formasyonunda kalmaktadır. İnceleme alanında yapılan sondaj çalışmaları ve saha gözlemleri 

neticesinde inceleme alanında belirlenen formasyonlar aşağıda başlıklar halinde özetlenmiştir. 

Alt-Orta Miyosen (Alt Seri)-Çamlı Çakıltaşı-(Alt Miyosen, Çakıltaşı, Karasal, Çökel Kaya 

(m1-2-k)) 

İnceleme alanında açılan sondajlarda 0,50-2,00 metrelere kadar bitkisel toprak, kuyuların 

devamında üst seviyelerde killeşmiş ileri derecede ayrışmış rezidüel birimler, yer yer tamamen 

ayrışmış, yer yer çok ayrışmış-orta ayrışmış, parçalı kiltaşı-çamurtaşı birimi belirlenmiştir. 

Alt-Orta Miyosen (Üst Seri)-Urla Kireçtaşı-(Alt Miyosen, Kireçtaşı, Karasal, Çökel Kaya 

(m1-8-k)) 

İnceleme alanında açılan Sk-4 ve Sk-5 sondajlarında 5,80-6,00 metrelerden sonra yer yer çok 

ayrışmış, yer yer orta ayrışmış, parçalı kireçtaşı birimi ve orta ayrışmış, parçalı kiltaşı birimi 

belirlenmiştir. 

6. Yapılan Masw kırılma çalışmalarına göre; 1.tabaka kalınlığı 3,7–5,0m arasında değiştiği, 

1.tabakada Vp dalga hızı 629,0–694,0m/s aralığında, Vs dalga hızı 346,0–370,5m/s aralığında 

değiştiği, 2.tabakada ise Vp dalga hızı 1712,0–1847,0m/s aralığında, Vs dalga hızı 725,5–788,8m/s 

arasında değiştiği belirlenmiştir. Vs30 kayma dalga hızı ise 613,8–659,6m/s aralığında 

belirlenmiştir. Zemin Büyütme değeri (Ak Masw) 1,38–1,44 arasında belirlenmiştir. 

Yapılan Mikrotremör çalışmaları sonucunda; Spektral Oranlar (Hv) 1,019-1,900 arasında, 

periyot değerleri ise 0,23–0,28 s arasında görülmektedir.  

7. İnceleme alanında belirlenen Çamlı Çakıltaşı Formasyonunun rezidüeli zemin türü olarak, 

Çamlı Çakıltaşı Formasyonuna ait kiltaşı-çamurtaşı birimi ve Urla Kireçtaşı Formasyonuna ait 

kireçtaşı-kiltaşı birimi kaya türü olarak sınıflandırılmıştır. 
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Etüt alanında yer alan Çamlı Çakıltaşı Formasyonunun rezidüelinde yapılan sondajlardan alınan 

numuneler üzerinde yapılan deneyler sonucunda Zemin Sınıfı; siltli çakıl (siGr), siltli-orta 

plastisiteli kil (CIM) olarak tespit edilmiştir. 

Çamlı Çakıltaşı Formasyonunun rezidüelinin kıvamlılık indisine göre sınıflandırılması 

yapıldığında; “çok katı”, yer yer “katı” olarak sınıflandırılmıştır. 

Çamlı Çakıltaşı Formasyonunun rezidüelinin laboratuvar sonuçlarından elde edilen Plastisite 

indislerine göre; plastisite derecesi “plastik”, kuru dayanımı “orta” olarak sınıflandırılmıştır. 

Çamlı Çakıltaşı Formasyonunun rezidüelinin Holtz ve Kovacs (1981) göre likitlilik indeksine (IL) 

göre sınıflandırılması yapıldığında; “kırılgan katı”, yer yer “plastik katı” özellikte olduğu 

değerlendirilmiştir. 

Çamlı Çakıltaşı Formasyonunun rezidüelinin sıkışma indisi değerlerine göre ince taneli 

zeminlerde sıkışabilirlik değerlendirmesi yapıldığında; “orta sıkışabilir”, yer yer “düşük 

sıkışabilir” olarak değerlendirilmiştir. 

İnceleme alanındaki ince taneli kohezyonlu zeminler için sondajlarda elde edilen SPT değerlerine 

göre sertlik tanımı yapılmıştır. Açılan sondajlarda elde edilen SPT-N30 değerleri “34-R’’ 

aralığındadır. SPT-N değerlerine göre ince daneli zeminlerin sertlik tanımı arasındaki ilişki 

değerlendirmesi yapıldığında; “çok sert” özelliktedir. 

İnceleme alanındaki iri taneli kohezyonsuz zeminler için sondajlarda elde edilen SPT değerlerine 

göre sıkılık tanımı yapılmıştır. Açılan sondaj kuyularında iri taneli zeminlerde yapılan SPT 

deneylerinde, SPT-N30 değeri “24” tür. SPT-N değerlerine göre iri taneli zeminlerin sıkılık tanımı; 

“orta”, rölatif sıkılık değeri (Dr) “0,30-0,65”tir.  

İnceleme alanında kaya türü olarak sınıflandırılan Çamlı Çakıltaşı Formasyonuna ait kiltaşı-

çamurtaşı birimi ve Urla Kireçtaşı Formasyonuna ait kireçtaşı-kiltaşı birimi tek eksenli basınç 

dayanımlarına, nokta yükü direncine, RQD değerlerine ve ayrışma durumu ve dayanımına göre 

sınıflandırılmıştır. 

Çamlı Çakıltaşı Formasyonuna ait kayaçların nokta yükü direncine göre sınıflandırılması 

(Bieniawski 1975); “çok düşük-düşük dayanımlı” kayaç sınıfındadır. 

Çamlı Çakıltaşı Formasyonuna ait kayaçların Tek Eksenli Basınç Dayanımına Göre 

sınıflandırılması (Deer ve Miller, 1966); “çok düşük dayanımlı” kayaç sınıfındadır. 

Urla Kireçtaşı Formasyonuna ait kayaçların nokta yükü direncine göre sınıflandırılması 

(Bieniawski 1975); “düşük-orta dayanımlı” kayaç sınıfındadır. 

Urla Kireçtaşı Formasyonuna ait kayaçların Tek Eksenli Basınç Dayanımına Göre 

sınıflandırılması (Deer ve Miller, 1966); “çok düşük dayanımlı” kayaç sınıfındadır. 
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Çamlı Çakıltaşı Formasyonuna ait kayaçlarda; RQD değerleri %0-99 aralığında olup RQD 

değerlerine göre kaya kalitesi; genel olarak “çok zayıf”, yer yer “zayıf-orta-iyi-çok iyi” sınıfına 

girmektedir. 

Çamlı Çakıltaşı Formasyonuna ait kayaçlar; ayrışma durumuna göre; “tamamen ayrışmış-çok 

ayrışmış”, yer yer “orta ayrışmış” olarak tanımlanmıştır. 

Urla Kireçtaşı Formasyonuna ait kayaçlarda; RQD değerleri %0-9 aralığında olup RQD 

değerlerine göre kaya kalitesi; “çok zayıf” sınıfına girmektedir. 

Urla Kireçtaşı Formasyonuna ait kayaçlar; ayrışma durumuna göre; “çok ayrışmış-orta 

ayrışmış”, olarak tanımlanmıştır. 

Sondaj logları ve laboratuvar deney bulguları ve sismik dalga hızı Vs30 dikkate alındığında, arazide 

yer alan formasyonlar değerlendirildiğinde; Çamlı Çakıltaşı (Alt Miyosen, Çakıltaşı, Karasal, 

Çökel Kaya(m1-2-k)) Formasyonuna ait kayaçların ayrışmış, çok çatlaklı zayıf kayalar olması ve 

Vs30 değerleri “613,8–659,6m/s” aralığında olduğundan genel olarak yerel zemin sınıfı ZC ile 

temsil edilebildiği görülmektedir. İnceleme alanı için etkin yer ivmesi katsayısı 0.466 alınabilir. 

Ancak uygulanan çalışmalar ile inceleme alanının genel zemin özellikleri çıkarılmıştır. 

8. İnceleme alanı için yapılan şişme analizlerine göre yer yer üst seviyelerde yer alan yaklaşık 

3,50-5,00m kalınlığında killi birimlerde şişme problemi beklenebilir. 

İnceleme alanında rezidüel birimler için yapılan oturma analizlerine göre hesaplanan oturma 

miktarları genel olarak kabul edilebilir aralıklardadır. Ancak yapılacak olan farklı kat yüksekliğine 

sahip yapılarda yapı yükü değerleri farklılık gösterecektir. Bu farklılık ise oturmaları direkt olarak 

etkileyecek ve oturma değerlerinde artma meydana gelebilecektir, alanda oturma problemi 

beklenebilir. Heterojen yapıya sahip birimlerde meydana gelebilecek farklı oturma sorunlarına 

karşı yapılar homojen zeminlere oturtulmalıdır. 

9. Yapılan hesaplamalar sonucunda Çamlı Çakıltaşı Formasyonunun rezidüeli için taşıma gücü 

değerleri qd= 4,807425-6,54618 kg/cm2 aralığındadır. 

Yapılan hesaplamalar sonucunda Çamlı Çakıltaşı Formasyonuna ait kiltaşı-çamurtaşı birimi için 

tek eksenli basınç dayanımı deneyi sonucuna göre taşıma gücü değerleri 2,222946-6,332337 

kg/cm2 aralığındadır.  

Yapılan hesaplamalar sonucunda Çamlı Çakıltaşı Formasyonuna ait kiltaşı-çamurtaşı birimi için 

nokta yükleme deneyi sonucuna göre taşıma gücü değerleri 3,036-19,584 kg/cm2 aralığındadır. 

Yapılan hesaplamalar sonucunda Urla Kireçtaşı Formasyonuna ait kiltaşı-kireçtaşı birimi için tek 

eksenli basınç dayanımı deneyi sonucuna göre taşıma gücü değerleri 5,220864-11,481822 kg/cm2 

aralığındadır.   

Yapılan hesaplamalar sonucunda Urla Kireçtaşı Formasyonuna ait kiltaşı-kireçtaşı birimi için 
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nokta yükleme deneyi sonucuna göre taşıma gücü değerleri 19,092-25,224 kg/cm2 aralığındadır.   

10. İnceleme alanında açılan sondajlarda yapılan yeraltısuyu ölçümlerinde göre; yeraltısuyu 

rastlanılmamıştır. 

11. İnceleme alanı içerisinden doğrudan akar yada kuru dere geçmektedir. Planlama aşamasında 

güncel DSİ/İZSU görüşleri alınmalı, bu görüşler doğrultusunda planlamaya gidilmelidir. 

12. İnceleme alanında yapılan sondaj çalışmalarında yeraltısuyuna rastlanmaması, Çamlı Çakıltaşı 

(Alt Miyosen, Çakıltaşı, Karasal, Çökel Kaya (m1-2-k)) formasyonuna ait parçalı kiltaşı-çamurtaşı 

birimi ve Urla Kireçtaşı (Alt Miyosen, Kireçtaşı, Karasal, Çökel Kaya (m1-8-k)) formasyonuna 

ait kiltaşı-kireçtaşı biriminin kaya niteliğinde birimler olması, üst seviyelerde yer alan, yer yer 5,00 

metrelere kadar belirlenen rezidüel birimlerin kohezyonlu birimler olmasından dolayı alanda 

sıvılaşma beklenmemektedir. 

13. İnceleme alanında hali hazırda herhangi bir kütlesel hareket yoktur. İnceleme alanı MTA 

heyelan envanteri haritasında heyelanlı alanda kalmamaktadır. 

14. İnceleme alanında yürütülen jeolojik ve jeoteknik çalışmalar ışığında Yerleşime Uygunluk 

Açısından değerlendirildiğinde; parsel alanında topografik eğimin %0-10, %10-20, %20-30 

aralığında olması, eğimin %0-10 olduğu alanların eğimli alanlarla iç içe durumda olmasından 

dolayı ancak bu sorunların mühendislik önlemleri ile önlenebileceği kanaatine varıldığından alanın 

tamamı Önlemli Alan 2.1: Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar olarak 

değerlendirilmiş olup 1/5000 ölçekli ve 1/1000 ölçekli yerleşime uygunluk haritasında (ÖA-2.1) 

simgeleri ile belirtilmiştir. 

Önlemli Alan 2.1 (Ö.A-2.1): Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar 

İnceleme alanının Jeolojisini Çamlı Çakıltaşı formasyona ait üst seviyelerde killeşmiş ileri 

derecede ayrışmış rezidüel birimler, yer yer tamamen ayrışmış, yer yer çok ayrışmış-orta ayrışmış, 

parçalı kiltaşı-çamurtaşı birimi, açılan Sk-4 ve Sk-5 sondajlarında 5,80-6,00 metrelerden sonra 

Urla Kireçtaşı formasyona ait yer yer çok ayrışmış, yer yer orta ayrışmış, parçalı kireçtaşı birimi 

ve orta ayrışmış, parçalı kiltaşı birimi oluşturmaktadır. Topoğrafik eğimi %0-10, %10-20, %20-

30 (yumuşak-düşük-orta eğimli alanlar) arasında değişmektedir. Eğimin %0-10 olduğu alanlar 

eğimli alanlarla iç içe durumdadır. Çamlı Çakıltaşı Formasyonuna ait kaya birimler RQD’ye göre 

genel olarak “çok zayıf”, yer yer “zayıf-orta-iyi-çok iyi”, kayaç, nokta yüklemeye göre “çok 

düşük-düşük” dayanımlı kayaç, tek eksenli basınç dayanım deneyine göre “çok düşük” dayanımlı 

kayaç grubundadır. Urla Kireçtaşı Formasyonuna ait kaya birimler RQD’ye göre “çok zayıf”, 

kayaç, nokta yüklemeye göre “düşük-orta” dayanımlı kayaç, tek eksenli basınç dayanım deneyine 

göre “çok düşük” dayanımlı kayaç grubundadır. İnceleme alanı MTA heyelan envanteri 

haritasında heyelanlı alanda kalmamaktadır. Alanda eğim değerleri yüksektir. Çamlı Çakıltaşı 
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Formasyonuna ait kiltaşı-çamurtaşı birimi ve Urla Kireçtaşı Formasyonuna ait kiltaşı-kireçtaşı 

birimi parçalı bir yapıya sahiptir. Çamlı Çakıltaşı Formasyonuna ait birimler genel olarak tamamen 

ayrışmış, yer yer orta ayrışmıştır. Urla Kireçtaşı Formasyonuna ait birimler çok ayrışmış-orta 

ayrışmıştır. Elde edilen veriler doğrultusunda inceleme alanında kütle hareketlerine bağlı stabilite 

sorunlarının meydana gelebileceği alana yönelik meydana gelebilecek stabilite sorunların 

mühendislik önlemleri ile önlenebileceği kanaatine varıldığından bu alanlar yerleşime uygunluk 

açısından Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar Önlemli Alan 2.1 (ÖA-2.1) 

olarak değerlendirilmiş ve yerleşime uygunluk haritasında ÖA-2.1 simgesi ile gösterilmiştir. 

Bu alanlarda; 

-Zemin ve temel etüt çalışmalarında yapılacak kazılar, planlanacak yapı yükleri ve alanı 

etkileyecek dış yüklerde hesap edilerek tüm yamaçlar boyunca stabilite analizleri yapılmalı, 

stabiliteyi sağlayacak mühendislik önlemleri belirlenmeli ve ilgili Belediyesinin kontrolünde 

uygulanmalıdır. 

-Yamaç duraysızlığına neden olabilecek her türlü etkileri ortadan kaldırmak için palyelendirme 

yapılmalıdır. Yapılacak palye şevlerinin ve diğer kazı şevlerinin fenni teknik şartnamelere uygun 

istinat yapıları ile korunması ve yapı yüklerinin sağlam seviyelere uygun iksa yöntemleri ile 

taşıttırılması gereklidir. 

-Mevcut stabil yapıyı bozucu her türlü kontrolsüz kazıdan kaçınılmalı, bu alanlarda yapılacak 

mevcut ve derin kazılarda oluşacak şevler uygun projelendirilmiş istinat yapıları ile 

desteklenmelidir. 

-Parsel sınırında yüksek şevler oluşturulmasından kaçınılmalı, mevcut şevler ve kazı şevleri uzun 

süre açıkta bırakılmamalı ve projelendirilmiş istinat yapıları ile desteklenmelidir. 

-Çamlı Çakıltaşı formasyonuna ait rezidüel birimlerde şişme “orta-yüksek” olup şişme 

problemlerine yönelik zemin ve temel etütlerde ayrıntılı şişme analizleri yapılmalı ve gerekli 

zemin iyileştirmeleri belirlenmeli ve ilgili Belediyesinin kontrolünde uygulanmalıdır.  

- Çamlı Çakıltaşı formasyonuna ait rezidüel birimlerin heterojen yapıda olması sebebi ile inceleme 

alanında zemin büyütmesi, şişme, oturma-farklı oturma, taşıma gücü v.b. mühendislik 

parametreleri yapı-zemin etkileşimine uygun olarak detaylı olarak irdelenmeli, yapılan analizlere 

göre tüm önlemler belirlenmeli ve ilgili Belediyesinin kontrolünde uygulanmalıdır.  

-Yapı temelleri jeolojik birimlerin stabilite sorunu beklenmeyen seviyelerine oturtturulmalı veya 

taşıttırılmalıdır. 

-Yol, altyapı ve parsel güvenliği sağlanmadan kazı işlemlerine başlanmamalıdır. 

-Yüzey suları, atık sular ve yeraltı suyu ortamdan uzaklaştırılarak uygun drenaj sitemleri 

yapılmalıdır. 
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-Eğimin yüksek olduğu yerlerde stabiliteyi sağlayacak gerekli önlemler belirlenmeli ve 

uygulanmalıdır. 

-Zemin ve temel etüt çalışmalarında statik projeye esas üst yapının temel tipi, temel derinliği ile 

temelin taşıttırılacağı seviyelerin mühendislik parametreleri (şişme, oturma, sıvılaşma, taşıma 

gücü vb.) detaylı olarak irdelenmeli gerekmesi halinde alanında uzman kişilerce önlem projeleri 

hazırlanmalı ve ilgili Belediyesinin kontrolünde uygulanmalıdır. 

-Yol, kanalizasyon, boru hattı vb. altyapı sistemlerinin depreme dayanıklı tasarlanması 

gerekmektedir. 

-İnceleme alanı dahilinde kalan ve sürekli/mevsimsel akış gösteren veya kuru halde olan tüm dere 

ve dere yatakları için taşkın ve sellenme tehlikesine yönelik planlama öncesi mutlaka DSİ’den 

güncel görüş alınmalı ve bu görüş doğrultusunda planlamaya gidilmelidir. 

-Her türlü yapılaşmada “Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkındaki Yönetmelik” ve 

“Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği” hükümlerine uyulmalıdır. 

15. Bu rapor “İzmir İli, Güzelbahçe İlçesi, Çamlı Mahallesi, 2509 Ada, 6 Parselde, 1/5000 ölçekli 

L17-B-17-D, L17-B-17-C nolu 2 adet halihazır harita paftaları ve 1/1000 ölçekli L17-B-17-D-2-

B, L17-B-17-C-1-A nolu 2 adet halihazır harita paftalarında sınırları belirtilen 3,31 ha’lık alana 

ait” Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 28.09.2011 tarih ve 102732 sayılı 

genelgesi uyarınca İmar planına Esas jeolojik –Jeoteknik Etüt raporu olarak hazırlanmış olup 

Zemin Etüt raporu yerine kullanılamaz. 

 

Şekil 17: Yerleşime Uygunluk Haritası 
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3.14. Biyoçeşitlilik Raporu 

İzmir İli Güzelbahçe İlçesi Çamlı Mahallesi yer alan 2509 ada 6 Parselin tapu alanı 28.456,06 

m²’dir. Parsel, Dört Mevsim Konakları, Dadaş Kent, Kocadağ Evleri gibi ruhsatlı bir şekilde 

yapılaşan yerleşmelerin ortasında bulunmaktadır. 

İnceleme Alanının Genel Vejetasyon Özellikleri 

Yapılan incelemede; bahse konu alanda Kızıldere mevkiinde istihkâm sırtının kuzey 

yamaçlarında yaka sokağın iniş yönünde sağ tarafta kaldığı, ilgi parselin arazi yapısı %0-20 

eğim grubunda olduğu üzerinde, kızılçam ( pinus brutia ) ağaçları, zeytin ağaçları (olea 

europaea ) ve çalı formunda diğer türlerin olduğu anlaşılmıştır. 

2509 ada 6 parselde bulunan çalı formundaki bu bitkiler Akdeniz ve Ege bölgesinde doğal 

olarak yetişen bitkilerdir. Bunlar; 

1-Orman Sarmaşığı (Hedera Helixspp.): Aslen Araliaceae familyasından olan Orman Sarmaşığı 

(Hedera Spp.) her dem yeşil tırmanıcı ve yerde sürünücü bitkilerdir. Yaprakları yeşil, sarı, 

gümüşi renklerde,  sarmal dizilişli ve dilimlidir. Meyveler isiyah renkli, salkım şeklinde ve 

içerisinde 3-5 tohum bulunur. 

 

Resim-1(Orman Sarmaşığı(HederaHelixSpp.)          Resim-2(Orman Sarmaşığı(HederaHelixSpp.) 

Maki :   

Akdeniz ikliminin kurak koşullarına yani ortamdaki yetersiz sudan olabildiğince yararlanmaya 

uyarlanmış derin köklü, ufak ve sert yapraklı, hatta dikenli ağaçlık ve çalılardır. Bu ufak yaprakların 

yüzeyi genellikle su kaybını önlemek için yaprakları kalın, sert, cilalı, keçeli veya mumsu reçineli bir 

katmanla kaplanmıştır. Makiliklerde rastlanan pek çok ağaç türü arasında başlıca yabani zeytin, funda, 

katranardıcı, keçiboynuzu,  laden, böğürtlen, zakkum, sandal ağacı, Akdeniz defnesi, menengiç, mersin 
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(bitki), koca yemiş (dağ çileği), kermes meşesi, pırnal meşesi sayılabilir. Maki bitki örtüleri genellikle 

geçit vermeyecek kadar yoğun bir biçimde gelişerek toprağın yüzeyinde oldukça sık bir doku oluşturur. 

Çoğu su gereksinimini gecenin neminden sağlar. Özellikle denize bakan yamaçlar, yapraksız dikenli 

çalılıklarla kaplıdır. 

 
       Resim-3 Maki Türleri                                                Resim-4 Maki Türleri  

Hayıt (Vitexagnus-castus):  

Mine çiçeğigiller (Verbenaceae) familyasından çok yıllık tıbbi bitki türü.1–3 m yükseklikte, çalı 

görünümünde, soluk pembeya da maviçiçeklidir. Akdeniz maki vejetasyonunun tipik elementidir. 

Deniz kenarı ve kayalık bölgelerde, genellikle tınlı bünyeli, nötr ve hafif alkali, kireççe fakir, tuzluluk 

etkisinin olmadığı, değisen miktarlarda organic madde içeren, azotlu ve azotça zengin, fosfor 

bakımından zengin, potasyumca eksik toprakları tercih eder. 

 
Resim-5(Hayıt (Vitexagnus-castus)  Resim-6(Hayıt (Vitexagnus-castus) 
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Resim-7(Hayıt (Vitexagnus-castus) Resim-8(Hayıt (Vitexagnus-castus) 

 

 

 

 

 

HİLAL EYECİOĞLU /PEYZAJ MİMARI  
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4. KURUM GÖRÜŞLERİ 

➢ GDZ Elektrik Dağıtım’ın yazısında; söz konusu parselde yapılacak olan imar planı 

çalışmaları yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus 

bulunmadığı, 

➢ İZMİRGAZ’ın 02.04.2024 tarih 7247 sayılı yazısında; söz konusu parsellerin bulunduğu 

alanda imar planı çalışmaları yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek herhangi bir 

husus bulunmadığı, 

➢ T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 

Müdürlüğü, İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

Müdürlüğü’nün 02.04.2024 tarih ve 4949735 sayılı yazısında; söz konusu parselde 

yapılacak olan imar planı çalışmaları yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek 

herhangi bir husus bulunmadığı, 

➢ T.C. İZMİR VALİLİĞİ, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nün 25.03.2024 tarih ve 

902200 sayılı yazısında; söz konusu parselde yapılacak olan imar planı çalışmaları 

yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus bulunmadığı, 

➢ T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI, Boru Hatları ile Petrol Taşıma 

A.Ş.’nin 10.05.2024 tarih ve 17116 sayılı yazısında; söz konusu parselde yapılacak olan 

imar planı çalışmaları yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus 

bulunmadığı, 

➢ T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü’nün 

06.03.2024 tarih ve 4410528 sayılı yazısında; söz konusu parselde yapılacak olan imar planı 

çalışmaları yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus 

bulunmadığı, 

➢ T.C. GÜZELBAHÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 

01.10.2024 tarih ve 5862 sayılı yazısında; söz konusu parselde yapılacak olan imar planı 

çalışmaları yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus 

bulunmadığı, 

➢ İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ,  İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, İmar 

Planlama Şube Müdürlüğü’nün, 06.05.2025 tarih ve 2512122 sayılı yazısında; 1/5000 

ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerilerinin 

3194 sayılı İmar Kanunu ve 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ve ilgili 

yönetmelikleri uyarınca Korunan Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmeliğin 5. 

maddesinin (d) bendi doğrultusunda bölgenin sit statüsü, doğal dokusu ve çevre kullanımlarla 

bütünlüğü ile üst ve alt ölçekli plan kararları dikkate alınarak hazırlanması gerektiği, 
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➢ T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI, Lojistik Genel Müdürlüğü, İzmir İnşaat Emlak 

Bölge Başkanlığı’nın 22.02.2024 tarih ve 349 sayılı yazısında; söz konusu parselde 

yapılacak olan imar planı çalışmaları yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek 

herhangi bir husus bulunmadığı, 

➢ T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, 4.Bölge Müdürlüğü’nün 18.03.2024 tarih ve 

13647465 sayılı yazısında; söz konusu parselde yapılacak olan imar planı çalışmaları 

yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus bulunmadığı, 

➢ T.C. İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, İZSU’nun 27.03.2024 tarih ve 1043696 

sayılı yazısında; söz konusu parselde yapılacak olan imar planı çalışmaları yapılmasında 

kurum açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus bulunmadığı, mevzii imar planında 

bulunan ‘’Tüm altyapı, girişimciler tarafından karşılanacaktır.’’ Plan notunun aynı şekilde 

korunması gerektiği,  

➢ İZMİR VALİLİĞİ, İl Jandarma Komutanlığı’nın 21.03.2025 tarih ve 37628693 sayılı 

yazısında; söz konusu parselde yapılacak olan imar planı çalışmaları yapılmasında kurum 

açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus bulunmadığı, 

➢ T.C. KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 2.Bölge Müdürlüğü’nün 20.05.2024 

tarih ve 1531203 sayılı yazısında; söz konusu parselde yapılacak olan imar planı çalışmaları 

yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus bulunmadığı, 

➢ T.C. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, İzmir Orman Bölge Müdürlüğü’nün 29.03.2024 

tarih ve 11449540 sayılı yazısında; söz konusu parselde yapılacak olan imar planı çalışmaları 

yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus bulunmadığı, 

➢ T.C. İZMİR VALİLİĞİ, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 15654833 ve 20291413 

sayılı yazısında; söz konusu parselde yapılacak olan imar planı çalışmaları yapılmasında 

kurum açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus bulunmadığı, “ 3573 sayılı 

Zeytinciliğin ıslahı ve Yabanilerin Aşılattırılması Hakkındaki Kanun “ kapsamında kalmadığı, 

➢ T.C. DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TCDD 

3.Bölge Müdürlüğü’nün 28.02.2024 tarih ve 820463 sayılı yazısında; söz konusu parselde 

yapılacak olan imar planı çalışmaları yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek 

herhangi bir husus bulunmadığı, 

➢ T.C. TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 

3.Bölge Müdürlüğü’nün 28.02.2024 tarih ve 2344252 sayılı yazısında; söz konusu parselde 

yapılacak olan imar planı çalışmaları yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek 

herhangi bir husus bulunmadığı, 
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➢ TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.’nin 14.04.2025 tarih ve 116631 sayılı yazısında; 

söz konusu parselde yapılacak olan imar planı çalışmaları yapılmasında kurum açısından 

engel teşkil edecek herhangi bir husus bulunmadığı, 

➢ T.C. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI, Altyapı Yatırımları Genel 

Müdürlüğü’nün 18.03.2024 tarih ve 1784420 sayılı yazısında; söz konusu parselde 

yapılacak olan imar planı çalışmaları yapılmasında kurum açısından engel teşkil edecek 

herhangi bir husus bulunmadığı, 

Belirtilmiştir. 
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5. SENTEZ 

 
Şekil 18: Sentez Analizi 
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6. PLAN TEKLİFİ 

6.1. Plan Teklifinin Amacı, Gerekçesi ve Yasal Dayanağı 

Planlama Alanı, İzmir İli, Güzelbahçe İlçesi, Çamlı Mahallesinde bulunan 2509 ada 6 parsel 

yaklaşık 3 hektarlık bir alandır. Planlama alanı İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli 

Çevre Düzeni Planında “Kentsel Yerleşik Alan” kullanımlı olarak planlanmıştır.  

1994 yılında onaylanan 1/1000 ölçekli mevzii imar planı sonrasında; mülga İzmir 1 nolu KTVKB 

Kurulu tarafından İzmir ili  çeşitli ilçelerinde sit alanları ilan edilmiştir. Bu nedenle sit ilanı 

öncesinde onaylanan Mevzii İmar Planları uygulamaya geçememiştir. Aradan geçen süre içinde  

İzmir İli, Urla, Çeşme, Seferihisar ve Güzelbahçe İlçeleri 38. Bölgesinde bulunan 1., 2. ve 3. 

Derece doğal sit alanlarının koruma statüleri “Nitelikli Doğal Koruma Alanı” ve “Sürdürülebilir 

Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanları” olarak İzmir 1 Nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 

Komisyonunun 08.06.2016 tarih 650 sayılı kararı ile uygun bulunarak 644 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamenin Madde 13/A-(2) fıkrasına göre 27.06.2016 tarih ve 7002 sayılı Bakanlık 

Makamı Olur’u ile onaylanmıştır. 38. Gruba ilişkin hazırlanan sonuç ve revize raporlar 

doğrultusunda Çeşme, Urla, Güzelbahçe ve Seferihisar İlçelerinin doğal sit statülerinin yeniden 

değiştirilmesi hususu; 27.04.2018 tarih ve 76074 sayılı Bakanlık Makamı Olur’u ile onaylanmıştır. 

Planlama alanı söz konusu sınıflandırmada "Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım 

Alanı"na isabet etmektedir. 

Korunacak Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmeliğin 5. Maddesinin (d) bendinde “Koruma 

Amaçlı İmar Planlarının varsa etkileşim-geçiş sahası ile doğal sit alanının bütününü kapsayacak 

şekilde veya genel müdürlükçe uygun görülen etaplar halinde, içinde bulunduğu yerleşme ile 

ilişkileri kurularak hazırlanması esastır” denmektedir. 

Bu kapsamda; 23.03.2012 tarih ve 28242 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

"Korunan Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmelik" uyarınca oluşturulan Plan İnceleme 

Kurulu'nun 07.02.2024 tarihli kararı doğrultusunda, İzmir İli, Güzelbahçe İlçesi, Çamlı 

Mahallesi, 2509 ada 6 parselin Etap olarak planlanması Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü tarafından uygun görülmüştür. 

Ayrıca 1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni Plan Notlarının 7.36.5 ve 6.18 maddelerinde, Sit alanı ilan 

edilmeden önce Onanlı Mevzii İmar Planı bulunan alanlarda, kurum görüşleri alınarak ve 

yapılaşma şartları artırılmadan Koruma Amaçlı İmar Planının yapılabileceği belirtilmiştir. 
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6.2. Plan Teklifinin Getirdiği Kararlar 

Plana konu olan parsel, sit kararı öncesinde 1994 yılında onaylanan 1/1000 ölçekli mevzi planı 

bulunmaktadır. Söz konusu plan İl İdare Kurulunun 13.01.1994 tarih ve 14 sayılı kararı ile 

onaylanmıştır. Bu plan kararına bakıldığında söz konusu parsel Konut Alanı olarak belirlenmiştir.  

Koruma Amaçlı İmar Planı çalışması hazırlanırken, sit kararı öncesinde geçerli olan uygulama 

imar planı kararlarının korunması benimsenmiş ve İlke Kararı gereğince yeni yapılaşmaya uygun 

olan alanlarda genel olarak bu planın kararlarına uygun düzenleme yapılmıştır. 

Planlama alanının batısında yer alan parsele ilişkin onaylı Koruma Amaçlı İmar Planı bulunmakta, 

doğu sınırında ise sit öncesi onaylanmış planlara göre ruhsatlı yapılaşmış site bulunmaktadır. 

Koruma Planı oluşturulurken onaylı planlar ve yapılaşmalar dikkate alınarak taşıt yolu bağlantıları 

düzenlenmiş, otopark, park alanı ve sosyal donatı dengesi sağlanmıştır.  

1994 yılında onaylanan 1/1000 ölçekli meri imar planına göre planlama alanı; 24.661 m2 Gelişme 

Konut Alanı, 3.611,06 m2 Yol+otopark alanı, 184 m2 Park Alanından oluşmaktadır. Yapılaşma 

koşulları Emsal:0.30 Yençok:6.50m(2Kat) olarak belirlenmiştir. 

 

Şekil 19: 13.01.1994 Tarihinde Onaylanan Mevzi İmar Planı 
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Planlama alanı içerisinde nüfus hesaplamaları yapılırken ortalama hane halkı büyüklüğü TÜİK 

verilerine göre Güzelbahçe ilçesi için 2.85 olarak ve birim konut 150 m2 olarak hesaplanmıştır. Bu 

kapsamda öneri imar planının alana getireceği toplam nüfus; 

((KONUT ALANI * EMSAL) /150)*2.85 

Mevzi Plan Nüfusu 

24.661 m2 x 0,30=7.398,3(toplam inşaat alanı) 

7.398,3 / 150 m2 =49,32 (Bağımsız birim)  

49*2.85Kişi =139 Kişi 

Öneri Plan Nüfusu 

21.264,32 m2 x 0,30=6.379,29 (toplam inşaat alanı) 

6.379,29 / 150 m2 =42,52 (Bağımsız birim)  

42*2.85Kişi =119 Kişi 

Mevzi plan ile öneri plana bakıldığında herhangi bir inşaat alanı artışı veya nüfus artışı olmadığı 

tam tersine yasal düzenlemeler sebebi ile plan zayiat oranı yeniden belirlendiği için ve alanın doğal 

sit alanı olması sebebi ile azalma olduğu görülmektedir.  

MEVZİ PLAN ÖNERİ PLAN 

ALAN KULLANIMI 
ALAN 

(M2) 

ORAN 

(%) 
ALAN KULLANIMI 

ALAN 

(M2) 

ORAN 

(%) 

GELİŞME KONUT ALANI 24.661 86,7 GELİŞME KONUT ALANI 21.264,32 74,72 

SOSYAL TESİS ALANI - - SOSYAL TESİS ALANI 1.009,71 3,55 

PARK 184 0,6 PARK 2.021,41 7,10 

TRAFO ALANI - - TRAFO ALANI 40 0,14 

YOL+OTOPARK 3.611,06 12,7 YOL+OTOPARK 4.120,62 14,49 

TOPLAM 28.456,06 % 100 TOPLAM 28.456,06 % 100 

Şekil 20: Mevzii İmar Planı ve Öneri Plan Alan Dağılımı 
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Şekil 21: Mevzii İmar Planı ve Öneri Plan Karşılaştırması 
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Şekil 22: 1/1.000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Önerisi 
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Şekil 23: 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı Önerisi 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

44 

 

7. PLAN NOTLARI 

7.1. 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI PLAN 

NOTLARI 

GENEL HÜKÜMLER 

1. BU PLAN; PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU VE PLAN NOTLARI 

İLE BİR BÜTÜNDÜR.  

2. İZMİR 1 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 02.04.2024 TARİH, 4949735 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLEN 

HUSUSLARA UYULACAKTIR.  

3. DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 

06.03.2024 TARİH, 4410528 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLEN HUSUSLARA 

UYULACAKTIR.  

4. İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 

27.03.2024 TARİH VE 1043696 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLEN HUSUSLARA 

UYULACAKTIR. 

5. İZMİR VALİLİĞİ (ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 

10.10.2024 TARİHİNDE ONAYLANAN İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK 

ETÜT RAPORUNA VE RAPORUN SONUÇ VE ÖNERİLER KISIMLARINA 

UYULACAKTIR.  

6. APLİKASYON AŞAMASINDA İMAR PLANI İLE MÜLKİYET SINIRLARI TAM 

ÇAKIŞMAMASI HALİNDE MÜLKİYET ESAS ALINACAK VE KILCAL İNCE 

SUYOLU ALANLARA MEYDAN VERİLMEYECEKTİR. 

7. UYGULAMA PLAN BÜTÜNÜNDE YAPILACAKTIR.  

8. ALANDA HER TÜRLÜ UYGULAMA ÖNCESİ, İLGİLİ TABİAT VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KOMİSYONUNDAN UYGUN GÖRÜŞ ALINACAKTIR. 

9. BİNALARA KOT VERİLİRKEN TABİİ ZEMİNDEN KOTLANDIRMA ESASTIR. 

TABİİ ZEMİNDEN KOTLANDIRMADA, ± 0.00 KOTU BİNANIN KÖŞE KOTLARININ 

ARİTMETİK ORTALAMASI ALINARAK BULUNUR.  

10. MEYİLDEN KAT KAZANILAMAZ. ÇATI, ÇEKME KATI, AÇIK VE KAPALI 

ÇIKMA YAPILAMAZ. 

11. AÇIK ALAN DÜZENLEMESİNDE MEVCUT AĞAÇLARIN VE BİTKİ 

ÖRTÜSÜNÜN KORUNMASI ESASTIR. 

12. BİNANIN ZEMİNE OTURDUĞU ALANIN DIŞINDA KALAN ALANIN HER 30.00 

M²’Sİ İÇİN BİR AĞAÇ DİKİLİR.  
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13. BU PLAN VE PLAN HÜKÜMLERİNDE YER ALMAYAN KONULARDA 3194 

SAYILI İMAR KANUNU, 2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI 

KORUMA KANUNU, 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ 

İLE AYRICA KONUNUN İLGİSİNE GÖRE HALEN YÜRÜRLÜKTE OLAN VEYA BU 

PLANIN ONAYINDAN SONRA YÜRÜRLÜĞE GİRECEK OLAN MEVZUAT 

HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.  

ÖZEL HÜKÜMLER 

GELİŞME KONUT ALANI 

1. YAPILAŞMA KOŞULLARI; EMSAL:0.30, YENÇOK: 6.50 M (2 KAT)’TIR. ÖN 

BAHÇE 5 M, YAN BAHÇE 3 M OLARAK BELİRLENMİŞTİR. 

• MİN. PARSEL BÜYÜKLÜĞÜ 300 M2, MİN. PARSEL CEPHESİ 15 M’DİR.  

• BİR PARSELDE OLUŞACAK MAKSİMUM BAĞIMSIZ BİRİM SAYISI PARSEL 

BÜYÜKLÜĞÜNÜN 300 M2’YE BÖLÜNMESİ İLE ELDE EDİLEN TAM SAYI 

KADARDIR. 

2. KAMUYA AİT ALANLAR (YOL, OTOPARK, PARK VB.) TERK EDİLMEDEN 

İNŞAAT İZNİ VERİLEMEZ. 

3. TÜM ALTYAPI PROJELERİ GİRİŞİMCİLER TARAFINDAN 

KARŞILANACAKTIR. 

4. ALTYAPI PROJELERİ İLGİLİ KURULUŞLARCA ONAYLANMADAN İNŞAAT 

İZNİ, TESİSLER TAMAMLANMADAN OTURMA İZNİ VERİLEMEZ. 

5. 25.08.1988 GÜN 19910 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANMIŞ OLAN 

SIĞINAK YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR. 

SOSYAL TESİS ALANI 

1. SOSYAL YAŞAMIN NİTELİĞİNİ VE DÜZEYİNİ ARTIRMAK AMACI İLE 

TOPLUMUN FAYDALANACAĞI KREŞ, KURS, YURT, ÇOCUK YUVASI, 

YETİŞTİRME YURDU, YAŞLI VE ENGELLİ BAKIMEVİ, REHABİLİTASYON 

MERKEZİ, TOPLUM MERKEZİ, ŞEFKAT EVLERİ SPOR MERKEZİ, KÜLTÜR 

MERKEZİ GİBİ FONKSİYONLARDA HİZMET VERMEK ÜZERE AYRILAN KAMU 

VEYA ÖZEL MÜLKİYETTEKİ ALANLARDIR. 

2. YAPILAŞMA KOŞULLARI E:0.30 YENÇOK: 7.00M (2KAT) OLARAK 

BELİRLENMİŞTİR. 

PARK ALANI 

1. PLANLAMA ALANINDA TOPLUMUN YARARLANMASI İÇİN AYRILAN 

PARK, OYUN ALANI, ÇOCUK BAHÇESİ VB. KULLANIMLARI İÇEREN AÇIK 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

46 

 

ALANLARDIR. BU ALANLAR AMACI DIŞINDA BAŞKA BİR AMAÇLA 

KULLANILAMAZ. 

7.2. 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI PLAN 

NOTLARI 

GENEL HÜKÜMLER 

1. BU PLAN; PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU VE PLAN NOTLARI 

İLE BİR BÜTÜNDÜR.  

2. İZMİR 1 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 02.04.2024 TARİH, 4949735 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLEN 

HUSUSLARA UYULACAKTIR.  

3. DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 

06.03.2024 TARİH, 4410528 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLEN HUSUSLARA 

UYULACAKTIR.  

4. İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 

27.03.2024 TARİH VE 1043696 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLEN HUSUSLARA 

UYULACAKTIR. 

5. İZMİR VALİLİĞİ (ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 

10.10.2024 TARİHİNDE ONAYLANAN İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK 

ETÜT RAPORUNA VE RAPORUN SONUÇ VE ÖNERİLER KISIMLARINA 

UYULACAKTIR.  

6. BU PLAN VE PLAN HÜKÜMLERİNDE YER ALMAYAN KONULARDA 3194 

SAYILI İMAR KANUNU, 2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI 

KORUMA KANUNU, 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ 

İLE AYRICA KONUNUN İLGİSİNE GÖRE HALEN YÜRÜRLÜKTE OLAN VEYA BU 

PLANIN ONAYINDAN SONRA YÜRÜRLÜĞE GİRECEK OLAN MEVZUAT 

HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.  

ÖZEL HÜKÜMLER 

GELİŞME KONUT ALANI 

1. YAPILAŞMA KOŞULLARI 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA 

İMAR PLANINDA BELİRLENECEKTİR. 

2. KAMUYA AİT ALANLAR (YOL, OTOPARK, PARK VB.) TERK EDİLMEDEN 

İNŞAAT İZNİ VERİLEMEZ. 
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3. TÜM ALTYAPI PROJELERİ GİRİŞİMCİLER TARAFINDAN 

KARŞILANACAKTIR. 

4. ALTYAPI PROJELERİ İLGİLİ KURULUŞLARCA ONAYLANMADAN İNŞAAT 

İZNİ, TESİSLER TAMAMLANMADAN OTURMA İZNİ VERİLEMEZ. 

5. 25.08.1988 GÜN 19910 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANMIŞ OLAN 

SIĞINAK YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR. 

SOSYAL TESİS ALANI 

1. SOSYAL YAŞAMIN NİTELİĞİNİ VE DÜZEYİNİ ARTIRMAK AMACI İLE 

TOPLUMUN FAYDALANACAĞI KREŞ, KURS, YURT, ÇOCUK YUVASI, 

YETİŞTİRME YURDU, YAŞLI VE ENGELLİ BAKIMEVİ, REHABİLİTASYON 

MERKEZİ, TOPLUM MERKEZİ, ŞEFKAT EVLERİ SPOR MERKEZİ, KÜLTÜR 

MERKEZİ GİBİ FONKSİYONLARDA HİZMET VERMEK ÜZERE AYRILAN KAMU 

VEYA ÖZEL MÜLKİYETTEKİ ALANLARDIR. 

2. YAPILAŞMA KOŞULLARI 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA 

İMAR PLANINDA BELİRLENECEKTİR. 

PARK VE YEŞİL ALAN 

1. PLANLAMA ALANINDA TOPLUMUN YARARLANMASI İÇİN AYRILAN 

PARK, OYUN ALANI, ÇOCUK BAHÇESİ VB. KULLANIMLARI İÇEREN AÇIK 

ALANLARDIR. BU ALANLAR AMACI DIŞINDA BAŞKA BİR AMAÇLA 

KULLANILAMAZ. 
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8. EKLER 
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EK-1 TAPU, APLİKASYON VE KADASTRAL PAFTA ÖRNEĞİ 
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Tapu 
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Aplikasyon Krokisi 
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Kadastral Pafta 
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EK-2 KURUM GÖRÜŞLERİ 
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GDZ Elektrik Dağıtım’ın yazısı;  
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İZMİRGAZ’ın 02.04.2024 tarih 7247 sayılı yazısı;  
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, İzmir 1 Numaralı 

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 02.04.2024 tarih ve 4949735 sayılı yazısı;  
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T.C. İZMİR VALİLİĞİ, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nün 25.03.2024 tarih ve 902200 sayılı yazısı;  
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T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI, Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş.’nin 10.05.2024 tarih 

ve 17116 sayılı yazısı;  

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

62 

 

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü’nün 06.03.2024 tarih ve 4410528 

sayılı yazısı;  
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T.C. GÜZELBAHÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 07.05.2024 tarih ve 2666 

sayılı yazısı;  
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T.C. GÜZELBAHÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 01.10.2024 tarih ve 5862 

sayılı yazısı; 
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T.C. İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI, İmar ve Şehircilik Başkanlığı’nın 06.05.2025 tarih, 

2512122 sayılı yazısı;  
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T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI, Lojistik Genel Müdürlüğü, İzmir İnşaat Emlak Bölge Başkanlığı’nın 

22.02.2024 tarih ve 349 sayılı yazısı;  
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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, 4.Bölge Müdürlüğü’nün 18.03.2024 tarih ve 13647465 sayılı yazısı;  
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T.C. İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, İZSU’nun 27.03.2024 tarih ve 1043696 sayılı yazısı;  
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İZMİR VALİLİĞİ, İl Jandarma Komutanlığı’nın 21.03.2025 tarih ve 37628693 sayılı yazısında; 
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T.C. KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 2.Bölge Müdürlüğü’nün 20.05.2024 tarih ve 1531203 sayılı 

yazısı;  

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 
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T.C. ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, İzmir Orman Bölge Müdürlüğü’nün 29.03.2024 tarih ve 11449540 sayılı 

yazısı;  
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 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 
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T.C. İZMİR VALİLİĞİ, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 15654833 sayılı yazısı;  
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T.C. DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TCDD 3.Bölge Müdürlüğü’nün 

28.02.2024 tarih ve 820463 sayılı yazısı;  
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T.C. TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 3.Bölge Müdürlüğü’nün 

28.02.2024 tarih ve 2344252 sayılı yazısı;  
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TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.’nin 14.04.2025 tarih ve 116631 sayılı yazısında; 
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81 

 

T.C. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI, Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü’nün 18.03.2024 tarih 

ve 1784420 sayılı yazısı;  

 

  



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK-3 İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK VE JEOTEKNİK ETÜT RAPORU 
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İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

84 
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EK-4 UZMAN RAPORLARI 

  



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

91 

 

BİYOÇEŞİTLİLİK RAPORU 

İzmir İli Güzelbahçe İlçesi Çamlı Mahallesi yer alan 2509 ada 6 Parselin tapu alanı 28.456,06 

m²’dir. Parsel, Dört Mevsim Konakları, Dadaş Kent, Kocadağ Evleri gibi ruhsatlı bir şekilde 

yapılaşan yerleşmelerin ortasında bulunmaktadır. 

İnceleme Alanının Genel Vejetasyon Özellikleri 

Yapılan incelemede; bahse konu alanda Kızıldere mevkiinde istihkâm sırtının kuzey 

yamaçlarında yaka sokağın iniş yönünde sağ tarafta kaldığı, ilgi parselin arazi yapısı %0-20 

eğim grubunda olduğu üzerinde, kızılçam ( pinus brutia ) ağaçları, zeytin ağaçları (olea 

europaea ) ve çalı formunda diğer türlerin olduğu anlaşılmıştır. 

2509 ada 6 parselde bulunan çalı formundaki bu bitkiler Akdeniz ve Ege bölgesinde doğal 

olarak yetişen bitkilerdir. Bunlar; 

1-Orman Sarmaşığı (Hedera Helixspp.): Aslen Araliaceae familyasından olan Orman Sarmaşığı 

(Hedera Spp.) her dem yeşil tırmanıcı ve yerde sürünücü bitkilerdir. Yaprakları yeşil, sarı, 

gümüşi renklerde,  sarmal dizilişli ve dilimlidir. Meyveler isiyah renkli, salkım şeklinde ve 

içerisinde 3-5 tohum bulunur. 

 

Resim-1(Orman Sarmaşığı(HederaHelixSpp.)          Resim-2(Orman Sarmaşığı(HederaHelixSpp.) 

Maki :   

Akdeniz ikliminin kurak koşullarına yani ortamdaki yetersiz sudan olabildiğince yararlanmaya 

uyarlanmış derin köklü, ufak ve sert yapraklı, hatta dikenli ağaçlık ve çalılardır. Bu ufak yaprakların 

yüzeyi genellikle su kaybını önlemek için yaprakları kalın, sert, cilalı, keçeli veya mumsu reçineli bir 

katmanla kaplanmıştır. Makiliklerde rastlanan pek çok ağaç türü arasında başlıca yabani zeytin, funda, 

katranardıcı, keçiboynuzu,  laden, böğürtlen, zakkum, sandal ağacı, Akdeniz defnesi, menengiç, mersin 
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(bitki), koca yemiş (dağ çileği), kermes meşesi, pırnal meşesi sayılabilir. Maki bitki örtüleri genellikle 

geçit vermeyecek kadar yoğun bir biçimde gelişerek toprağın yüzeyinde oldukça sık bir doku oluşturur. 

Çoğu su gereksinimini gecenin neminden sağlar. Özellikle denize bakan yamaçlar, yapraksız dikenli 

çalılıklarla kaplıdır. 

 
       Resim-3 Maki Türleri                                                Resim-4 Maki Türleri  

Hayıt (Vitexagnus-castus):  

Mine çiçeğigiller (Verbenaceae) familyasından çok yıllık tıbbi bitki türü.1–3 m yükseklikte, çalı 

görünümünde, soluk pembeya da maviçiçeklidir. Akdeniz maki vejetasyonunun tipik elementidir. 

Deniz kenarı ve kayalık bölgelerde, genellikle tınlı bünyeli, nötr ve hafif alkali, kireççe fakir, tuzluluk 

etkisinin olmadığı, değisen miktarlarda organic madde içeren, azotlu ve azotça zengin, fosfor 

bakımından zengin, potasyumca eksik toprakları tercih eder. 

 
Resim-5(Hayıt (Vitexagnus-castus)  Resim-6(Hayıt (Vitexagnus-castus) 
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Resim-7(Hayıt (Vitexagnus-castus) Resim-8(Hayıt (Vitexagnus-castus) 

 

 

 

 

 

 

HİLAL EYECİOĞLU /PEYZAJ MİMARI 
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HARİTA MÜHENDİSİ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Planlama alanının 1/5000 (L17B17C ve L17B17D) ve 1/1000 (L17B17C1A ve L17B17D2B) 

ölçekli hâlihazırı bulunmaktadır. 1/1000 ölçekli ITRF96 koordinat sisteminde ve 2005.0 epoğunda 

onanmıştır. 1/1000 ölçekli hâlihazırların onay tarihi 13.06.2019’dur. 1/5000 ölçekli ITRF96 

koordinat sisteminde ve 2005.0 epoğunda onanmıştır. 1/5000 ölçekli hâlihazır onay tarihi 

28.12.2010’dur.  

Proje alanı İzmir İli Güzelbahçe İlçesi Çamlı Mahallesi sınırlarında kalmakta olup 2509 ada 6 

parselde kayıtlıdır. Bu parsel  toplam yüzölçümü 28.456,06 m² dir. Planlamaya konu parsel tarla 

vasfında olmakla birlikte,  İzmir Valiliği’nin (İl İdare Kurulu) 13.01.1994 tarih ve 14 sayılı kararı 

ile uygun görülerek onaylanan 1/1.000 Ölçekli Mevzii İmar Planı bulunmaktadır. Mevzii İmar 

Planında planlama alanı Konut Alanı kullanım kararı getirilmiş olup, yapılaşma koşulları 

TAKS:0.15, KAKS:0.30 olarak belirlenmiştir. 

 Söz konusu parsellerin yakın çevresi imar uygulaması görmüş parsellerden oluştuğundan imar 

planı yapılmasında bir sakınca görülmemiştir. 

 

 

 

HARİTA VE KADASTRO MÜH. 

KADİRCAN ÖNCÜL  

  Oda Sicil No: 4496 

  



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK-5 PLANLAMA EKİBİ (MÜELLİF BİLGİLERİ) 

  



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

96 

 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

97 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

98 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

99 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

100 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

101 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

102 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

103 

 

 

  



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 
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EK-6 DİĞER MÜELLİF EVRAKLARI 

  



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

105 

 

Vekaletname 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

106 

 

 

  



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

107 

 

Serbest Şehircilik Bürosu Tescil Belgesi  

  



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

108 

 

Sicil Durum Belgesi  

 

  



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 
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EK-7 ANALİZLER 

  



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

110 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

111 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

112 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

113 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

114 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

115 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

116 

 

 



İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 2509 ADA 6 PARSELE İLİŞKİN 

 1/5000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI 

 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 
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